

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายซอยบ้านนาขัติ เมินขุนทด-สายบ้านนายแอ้ง สร้อยรำ)

หมู่ที่ 7 บ้านโคกสง่า

ขนาดกว้าง 2.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 71 เมตร ตามแบบมาตรฐาน ทอ-2-203

มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

177.50 ตารางเมตร

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวม
1	ลูกรังไหล่ทาง	17.75	ลบ.ม.	150	2,663	6	107	2,769
2	ทรายหยาบรองพื้นทาง	8.875	ลบ.ม.	500	4,438	5	44	4,482
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4	26.625	ลบ.ม.	1,840	48,990	310	8,254	57,244
4	เหล็กตะแกรง 4 มม.@ 0.30	177.5	ตร.ม.	30	5,325	5	888	6,213
5	งานเหล็กเสริม	0.03	ตัน	-		2,743	73	73
6	เหล็ก DB 12 มม.	4.4375	เส้น	162	719	-	-	719
7	ไม้แบบ	7.1	ลบ.ฟ.	270	1,917	8	57	1,974
8	แอสฟัลท์	17.75	ลิตร	25	444	5	89	533
9	แผ่นโพน	0.355	แผ่น	25	9		-	9
รวมวัสดุ + ค่าแรง								74,014

รวมราคาค่าต้นทุน

74,014

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..ชวลีกร โพธิ์นาแค.....ประธาน

(นางสาวชวลีกร โพธิ์นาแค)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพุดาม

(ลงชื่อ).....พงษ์วิชัย จันทร์ทักษ์.....กรรมการ

(นายพงษ์วิชัย จันทร์ทักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ดารณี บุญรักษาเจริญพร.....กรรมการ

(นางสาวดารณี บุญรักษาเจริญพร)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม